
ZARZĄDZENIE NR 5/24 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 49/22 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. Nr z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 1-3 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 49/22 Rektora ANS w Pile z dnia 30.09.2022 r. w sprawie 

wspomagania dokumentowania przebiegu załatwiania spraw oraz wykonywania 

czynności kancelaryjnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 słowa „zespołem EZD” zastępuje się słowami „kierownikiem ds. 

wdrożenia EZD”; 

2) w § 4: 

a) w ust. 1 we wstępie do wyliczenia słowa „zespół ds. wdrożenia EZD” zastępuje 

się słowami „kierownika ds. wdrożenia EZD”, 

b) w ust. 5 słowa „zespół ds. wdrożenia EZD” zastępuje się słowami „kierownik 

ds. wdrożenia EZD”, 

c) w ust. 6 słowa „zespół ds. wdrożenia EZD” zastępuje się słowami „kierownik 

ds. wdrożenia EZD”; 

3) w § 11 słowa „zespołowi ds. wdrożenia Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentami” zastępuje się słowami „kierownikowi ds. wdrożenia EZD”. 

 

§ 2. Uchyla się zarządzenie Rektora PUSS w Pile nr 66/20 z dnia 18.06.2020 r. w sprawie 

wdrożenia Elektronicznego Zarządzania Dokumentami w Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi ds. wdrożenia EZD. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


